BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
VỤ PHÁP CHẾ

Số: 166/PC

V/v góp ý dự thảo Thông tư
quy định chi tiết một số nội dung và biện pháp thi hành Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg ngày 19/10/2016
của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ tại công văn số 1190/BTTTT-BC ngày 11/4/2017 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định chi tiết một số nội dung và biện pháp thi hành Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg ngày 19/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ, để chuẩn bị văn bản góp ý của Bộ đối với dự thảo Thông tư, Vụ Pháp chế kính đề nghị Quý đơn vị nghiên cứu và cho ý kiến đối với dự thảo Thông tư (dự thảo Thông tư được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ, mục lấy ý kiến về văn bản KH&CN).
Văn bản góp ý của Quý đơn vị đề nghị gửi về Vụ Pháp chế (Điện thoại: 35560628; email: vuphapche@most.gov.vn) trước ngày 27/4/2017 để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ.
Xin trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý đơn vị./.

	Nơi nhận:
-  Như trên;
-  Lưu: PC.
	KT. VỤ TRƯỞNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG
Đã ký
Đỗ Hồng Giang

PAGE
2